
기부금모금액 및 활용실적(2024년도)

■ 기부금 수입지출명세 (단위: 원)

월별 수입 지출 이월합계 비고

1월 191,082,000 82,476,213 1,043,839,634

2월 169,231,197 355,103,152 857,967,679

3월 244,323,000 174,336,970 927,953,709

4월 17,897,000 34,283,525 911,567,184

5월 111,361,200 137,173,251 885,755,133

6월 77,740,000 178,967,176 784,527,957

7월 250,120,000 47,081,755 987,566,202

8월 228,748,332 382,432,814 833,881,720

9월 82,561,000 96,818,682 819,624,038

10월 30,770,000 111,078,068 739,315,970

11월 145,674,700 169,137,495 715,853,175

12월 304,572,000 275,188,858 745,236,317

합계 1,854,080,429                 2,044,077,959                 

■ 기부금 지출명세서

(단위: 원)

지출월 지급목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

장학금 엄*경 외 12,016,922                     

학교지원 비*뒤 외 58,632,777                     

장학금 김*붕 외 249,317,664                   

학교지원 중앙 피*씨 외 85,113,833                     

장학금 이*민 외 64,788,700                     

학교지원 빅애플디자*외 80,112,342                     

장학금 MAFO* 외 13,571,702                     

학교지원 류*오 외 8,722,338                       

장학금 이*득 외 21,152,829                     

학교지원 지디자*외 73,313,333                     

장학금 강*아 외 50,765,815                     

학교지원 퍼포밍아츠네트워* 외 113,198,452                   

장학금 MAFO* 외 3,914,410                       

학교지원 인디엔* 외 30,918,945                     

장학금 박*본 외 319,173,295                   

학교지원 이니시* 외 42,593,955                     

장학금 우*현 외 9,771,273                       

학교지원 인*외 67,375,837                     

장학금 김*한 외 31,260,804                     

학교지원 로고* 외 59,897,570                     

장학금 남*인 외 41,097,061                     

학교지원 고려국악* 외 109,927,946                   

장학금 유*혜 외 111,006,014                   

학교지원 나비엠알* 외 102,369,953                   

합계 1,760,013,770                 

(단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

합계

5월

 가. 기부금 지출

1월

2월

3월

4월

12월

나. 자산 취득에 지출

6월

7월

8월

9월

10월

11월

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

발전재단 외 목적사업운영경비 한국예술종합학교 외 284,064,189

합계 284,064,189                   

(단위: 원)

지급처명 지출목적 대표 지급처명(단체명/개인) 금액 비고

합계

라. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)
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